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kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefo-
nicky i faxem - nejpozději do pátku do 
13:30 hodin předcházejícího týdne, 
než mají být zveřejněny. Adresy in-
zerentů pod značkou nesdělujeme, 
odpovídejte na ně písemně do re-
dakce našich novin. Značku uveďte 
v levém horním rohu obálky. Vaše 
inzeráty očekáváme na adrese: Svo-
bodný hlas, Poštovní schránka 124, 
440 01 Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, fax: 415 658 629, mail: 
hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                        6. června 

13:30    Sálek Městské knihovny v Lounech - PĚVECKÁ SOUTĚŽ ŽÁKŮ ZŠ J. A. 
K. LOUNY, rodiče i široká veřejnost jsou srdečně vítáni

14:00    Městská knihovna v Lounech, pobočka Luna - VÝTVARNÁ DÍLNA s nevi-
domou výtvarnicí Pavlou Francovou

16:30    Základní umělecká škola v Lounech - SETKÁNÍ U KLAVÍRU, své umění 
představí žáci z klavírní třídy Ivany Derflerové, Martiny Podané a Jaroslavy 
Sejvalové

17:00    Sál Základní umělecké školy v Žatci - IV. ABSOLVENTSKÝ KONCERT, v pro-
gramu se představí absolventi hudebního a literárně dramatického oboru Jiří 
Brynda, Miluše Heryšerová, Václav Hanuš, Lucie Diviaková a soubor DS

18:00    Galerie Benedikta Rejta v Lounech - GÉNIOVÉ PRAVĚKU ANEB ASTRO-
NOMICKÉ KULTOVNÍ SVATYNĚ NA SLÁNSKU, přednáška Jaroslava Trnky, 
ředitele Městské hvězdárny ve Slaném

Čtvrtek                                                                      7. června 
16:30    Vrchlického divadlo v Lounech - PRO VÁŠ ÚSMĚV, benefiční vystoupení dětí 

ze školní družiny při 4. ZŠ pořádá Svaz tělesně postižených v ČŘ, okresní 
organizace v Lounech, Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny a 4. 
základní škola v Lounech

17:00    Kostel sv. Petra v Lounech - VIII. ŽÁKOVSKÝ KONCERT, na posledním 
žákovském koncertě ve školním roce se představí žáci hudebního a literárně 
dramatického oboru ZUŠ Louny 

17:00    Sál Základní umělecké školy v Žatci - UKÁZKOVÁ HODINA SCHOLY 
LUDUS, v pásmu písniček, básniček a tanečků se představí nejmladší žáci 
školy

Pátek                                                                         8. června
17:00    Pomník ve Veslařském klubu Ohře v Lounech - VZPOMÍNKA NA ČLENY 

VESLAŘSKÉHO KLUBU OHŘE ZAVRAŽDĚNÉ A UMUČENÉ V DOBĚ 
NACISTICKÉ OKUPACE, vzpomínkový akt u příležitosti 65. výročí události 
pořádá Veslařský klub Ohře Louny a Městský úřad Louny

18:00 Hotel Union Louny – SETKÁNÍ S PETREM GANDALOVIČEM, politická kavárna 
s ministrem zemědělství

Sobota                                                                       9. června
9:00     SOŠ a SOU Podbořany - 60. VÝROČÍ ZALOŽENÍ ŠKOLY, oslav se zúčastní 

dechová kapela Žatečanka, taneční skupina Dance, historičtí šermíři, násle-
duje Galavečer včetně módní přehlídky s překvapením

10:00 - 12:30 Městská knihovna v Lounech - ŠTĚSTÍ MŮŽE BÝT OHROŽUJÍCÍ, 
rodinné a systémové konstelace, úvodní přednáška Olgy Soukupové

10:00    Obec Měcholupy - FOTBALOVÝ TURNAJ O POHÁR STAROSTKY, pořádá 
Obecní úřad Měcholupy a Rádio Blaník, v programu také megapárty s bo-
hatou tombolou na sále hostince U Zlatého potoka

10:00    Magic statek Tatinná - WESTERNOVÉ ZÁVODY, v průběhu závodu proběhne 
ukázka reiningové úlohy, pro děti jsou připraveny soutěže; pořádá Magic 
statek Tatinná a Ranč Severní hvězda Přítkov pod záštitou obce Bítozeves; 
závody jsou bezlicenční! 

14:00    Školní zahrada v Blšanech - DĚTSKÝ DEN „CESTA KOLEM SVĚTA“, 
soutěže, opékání buřtů, tance; od 20 hodin proběhne na stejném místě 
taneční zábava, kde i dospěláci oslaví Mezinárodní den dětí

19:00    Zámeček v Lenešicích - DÍVČÍ VÁLKA, představení Divadelního souboru 
Klouzák, po skončení večerní zábava, hraje kapela pana Maršála

Neděle                                                                     10. června
8:30     Chrám sv. Mikuláše v Lounech - SLAVNOST BOŽÍHO TĚLA, adorace 

a požehnání se uskuteční v prostorách chrámu, rodiče, prosíme, vypravte 
družičky do průvodu, zpívá chrámový sbor

15:00    Kostel sv. Bartoloměje ve Smolnici - POVÍDÁNÍ O ZVONECH, aneb jak 
a proč správně zvonit, přednáška zvoníka Vladimíra Molíka, ukázky zvonění 
a možnost výuky

Pondělí                                                                    11. června
19:00    Vrchlického divadlo v Lounech - LETNÍ GALAPROGRAM, ukončení školního 

roku Taneční školy Luna Louny
Úterý                                                                        12. června

15:30    Divadlo J. K. Tyla v Postoloprtech - AKADEMIE MŠ JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ, 
děti z mateřské školy ukáží, co se za rok naučily

17:00    Městské divadlo Žatec - ZABLOUDILA MÚZA ANEB PUTOVÁNÍ KRAJEM 
FANTASTICKÝCH KONČIN, závěrečné vystoupení žáků literárně dramatic-
kého oboru ze třídy Blanky Novákové

Středa                                                                      13. června 
14:00    Městské divadlo Žatec - SŮL NAD ZLATO, pohádka o královské dceři 

Marušce, která má ráda svého otce jako sůl; uvádí Divadlo z Půdy
16:30    Vrchlického divadlo v Lounech - AKADEMIE MŠ FÜGNEROVA LOUNY, 

rozloučení s předškolními dětmi
16:30    Divadlo J. K. Tyla v Postoloprtech - ZÁVĚREČNÝ KONCERT ZUŠ POSTO-

LOPRTY, vystoupení žáků základní umělecké školy
16:30    Sál ZUŠ Louny - PROCHÁZKA POHÁDKOU, na II. třídním koncertě ve 

školním roce zazpívají žáci Veroniky Studené pohádkové melodie
18:00    Galerie Benedikta Rejta v Lounech - LASERY - UKÁZNĚNÉ SVĚTLO, 

přednáška Vítězslava Kříhy, odborného asistenta Fakulty elektrotechnické 
Českého vysokého učení technického v Praze

18:00    Evangelický kostel v Lounech - MÁ EVOLUČNÍ TEORIE PRAVDU?, beseda 
s Liborem Votočkem

CHYSTÁ SE
n         Chcete vidět noční Louny z věže kostela? V měsíci červnu je každou středu 

Chrám sv. Mikuláše v Lounech otevřen od 20 do 22 hodin. Máte-li zájem 
o jiný den na noční výstup, objednejte si termín u průvodkyně kostela na 
tel.: 732 629 411. Minimální počet zájemců je pět osob.

VÝSTAVY
JAN VESELÝ, LUBOMÍR FÁRKA, MICHAEL STRAKA - výstava obrazů (Galerie 

XXL v Lounech, do 20. června)
OBRAZY A KERAMIKA - autorská výstava výtvarníků Hany Novákové a Jana Syro-

vého, členů sdružení Malíři Mostecka (Křížova vila v Žatci, do 24. června)
KDE SE PIVO VAŘÍ - výstava popisuje technologii vaření piva v širších historických 

a kulturních souvislostech (Regionální muzeum K. A. Polánka v Žatci, do 
26. srpna)

CO KVĚTINY ŠEPTAJÍ - výstava květinových ubrousků ze sbírky Jitky Krouzové 
(Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 26. srpna)

POLNÍ OPEVNĚNÍ NA OHŘI ROKU 1813 - výstava autorů Zdeňka Smrže a Antonína 
Hluštíka (Oblastní muzeum v Lounech, do 26. srpna)

KOTĚROVA KOLONIE - výstava moderní architektury počátku dvacátého století 
(Oblastní muzeum v Lounech, do 2. září)

MÝM OBJEKTIVEM + MĚNÍCÍ SE - výstava Mirka Plazíka Blažka (Muzeum české 
vesnice Peruc, do 30. září)

n Provedu veškeré zednické a ob-
kladačské práce. Vše zajistím. Tel.: 
607 232 409.

n  Chcete si  přivydělat 
10.000 Kč měsíčně?  Časově 
nenáročná činnost obchodního 
zástupce. Vhodné pro komuni-
kativní osoby s živnostenským 
listem a mobilním telefonem. 
V místě Vašeho bydliště. Zavolejte 
nám na 800 169 169 a dozvíte se 
více. Provident Financial s. r. o.

n Studentka VŠ s mezinárodními 
zkouškami AJ, NJ, ŘP sk. B, psaní 
všemi deseti, shání letní brigádu. 
Tel.: 731 055 546.

Domy, usedlosti
n Prodej RD v Lounech, ul. Jab-

lonského, 2x 2+1+veranda, zahrada. 
Celková plocha cca 200 m 2, zast. 
pl. 100 m2. Sklep, prostorná půda 
s možností půdní vestavby. Přízemí 
2+1,WC, 1. patro 2+1, koupelna, 
WC. IS: el. 220/380, vodovod, ka-

Zaměstnání, služby

n  Přijmeme komunikativní 
administrativní pracovnici nebo 
pracovníka na částečný či ved-
lejší PP. Příjemné vystupování, 
spolehlivost, znalost ČJ, práce na 
PC, ŘP vítán. Životopis zašlete na 
adresu redakce nebo mailem na: 
hlas@ln.cz 

n Přijmeme řidiče (na dodáv-
ku) pro rozvoz zboží na HPP. 
Upřednostníme starší zkušené 
řidiče. Plat 15.000 Kč čistého. 
Tel.: 731 118 800.

n  Restaurace Flamengo Po-
stoloprty přijme číšníka/servírku, 
kuchaře/ku. Tel.: 606 229 499.

n Kovozpracující firma se síd-
lem v Mostě přijme zámečníka 
- sestaváře (pro výrobu ocelo-
vých konstrukcí) a svářeče (EN 
287-1 135) pro práci ve výrobní 
hale. Praxe min. 3 roky. Zájem-
cům mimo dosah MHD Most 
přispějeme na dopravu. Kontakt: 
606 425 519, 476 206 666, kovel-
mont@mail.mus.cz

n  Studentka VŠ se státní zkouš-
kou z NJ, AJ nabízí doučování i ma-
lých dětí v období prázdnin. Tel.: 
415 656 154.

n Klimatizace, tep. čerpadla, 
solární ohřev - regulace vytá-
pění, elektroinstalace, revize el. 
spotřebičů a nářadí. Elektrokovo - 
Slavětín, č. 20. Tel.: 777 177 132, 
415 677 132.

pozvánka do kina

nalizace, plyn, tel., topení plynové. 
Dům se nachází v klidné části ne-
daleko historického centra. Dům 
vyžaduje celkovou rekonstrukci. 
Cena dohodou. Tel.: 604 472 563, 
777 088 490.

n  Hledáme  pro našeho kli-
enta menší RD: 3+1, s garáží 
a zahradou, v okolí Loun a Žatce. 
K okamžitému nastěhování. Spě-
chá, nutnost stěhování 6-8/2007. 
Cena: do 1 mil. Kč. Platba v hoto-
vosti. Kontakt: 604 371 163.  

n Hledám rod. dům nebo cha-
lupu – Lounsko, Žatecko. Tel.: 
602 489 409.

n  Na Lounsku, Žatecku hle-
dám zemědělskou usedlost + 
pozemky. Tel.: 774 884 859.

n Prodám RD 5+1 na Podlesí. 2x 
koupelna, 2x WC, zahrada, možná 
výměna i za byt 3+1 v OV s balko-

n BLŠANY
9. 6.     PRÁZDNINY PANA BEANA 

(VB) Začátek v 17:30 hodin.
n DOMOUŠICE

15. 6.   ŠARLOTINA PAVUČINKA 
(USA) Začátek v 19 hodin.

n LOUNY SVĚT
6. - 13. 6. BESTIÁŘ (ČR)
Začátky v 17:30 a ve 20 hodin. V sobo-
tu 8. a neděli 9. 6. také ve 22 hodin.
n LUBENEC

9. 6.     ARTHUR A MINIMOJOVÉ 
(USA, FR)

Začátek v 17 hodin.
9. 6.     PUSINKY (ČR)
Začátek ve 20 hodin.
n PERUC

9. 6.     VLAJKY NAŠICH OTCŮ 
(USA) Začátek v 19:30 hodin.

n POSTOLOPRTY
7. 6.     MAHARAL: TAJEMSTVÍ TA-

LISMANU (ČR)
Začátek v 17 hodin.
11. 6.   KRÁLOVNA (VB, FR, IT)
Začátek v 19 hodin.

REKOS, v.o.s.
Prodejna stavebního materiálu Louny
U nádraží ČD Louny - Město, tel.415 65 26 80,
rekos.zatec@iol.cz, www.rekoszatec.cz

přijmeme: skladníka - řidiče VZV
praxe v oboru vítána.

k přijímacímu pohovoru požadujeme: OP, životopis s uvedením 
předchozích zaměstnání, trestní bezúhonnost

nabídky zasílejte na vedení společnosti, nebo na e-mail.
informace u ved.prodejny, tel. 415 65 26 80

nem v Lounech + doplatek. Cena 
dohodou. Při rychlém jednání sleva 
možná. Tel.: 732 639 920.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n  Prodám dr. byt 3+1, 72 m 2 

v Lounech. Byt je po kompletní 
rekonstrukci,  zděné jádro, nová 
kuchyňská linka, plovoucí podla-
hy, plastová okna. V létě 2007 se 
bude zateplovat celý panelák. Cena 
1.200.000 Kč. Tel.: 777 083 874.
n Prodám byt 2+1 v Lounech po 

rekonstrukci. Tel.: 608 200 442.
n  Nabídka výhodné koupě bytu. 

Prodám pěkný družstevní byt v Lou-
nech. Dům je na klidném místě blíz-
ko centra, v zeleni, je zateplený, má 
plastová okna. Zastávka autobusů do 
Prahy asi 400 m. Byt je ve zvýšeném 
přízemí, 4+1+šatna a zaskl. lodžie, 
plocha 79 m2. Je možné zřídit zvláštní 
vchod i bezbariérový. Anuita splace-
na, převod do os. vlastnictví možný 
rychle. Pohodlné bydlení i  dobrá 
investice. Cena dohodou. V případě 
zájmu, prosím, volat od 20 do 21 
hod. na tel.: 415 652 465.

n Prodám byt 1+k, 40 m2, do 
osobního vlastnictví v Lounech. 
Cena od 330.000 Kč. Náklady 
na bydlení vč. splátky na příp. 
hypotéku do 5.000 Kč. Tel.: 
603 267 370.

n Pronajmu 2+1 v LN, 4. p. bez 
výtahu. Po přestavbě, nové jádro, 
PVC okna, kuch. linka, sporák, dve-
ře. Nájem 5,5 tis. Kč + zálohy - dle 
osob. Ihned volný. Tel.: 724 120 921 
- odpol.
n Pronajmu byt 3+1 v Lounech, 

sídliště Hrnčířská - 9.500 Kč/měs., 
včetně poplatků. Tel.: 724 636 255 
- volejte po 17. hodině.

n  Hledáme byt 2+1 (nebo 
menší 3+1) s balkonem v Lou-
nech. Tel.: 604 371 163.

n  Hledám pronájem garsonky 
1+kk v Lounech. Tel.: 737 208 729.

Nebytové prostory

n  Pronájem LN - Prostory 
k podnikání. Tel.: 775 706 023.

n Pronajmu nebytové prostory, 
60 m2, Louny - Tyršovo nám. Tel.: 
353 227 010, 723 460 687.

n  Pronajmu obchod-Česká 
108, bývalý Nexus. Cena 7500/
měs.T606268697

Auto - moto, příslušenství
n Prodám Š Favorit 135 GL, r. v. 

1993, výborný stav, ujeto 64.000 km, 
garážovaný, po tech. kontrole. Cena 
dohodou. Tel.: 415 670 805.

Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. Tam 
už na Vás čekají čtyřnozí přátelé 
- kočky i psi. Útulek Jimlín, tel.: 
604 451 258, 728 973 179.

n Daruji mourované koťátko od-
chované v bytě do dobrých rukou. 
Tel.: 605 286 049.

Různé
n Prodám kamenný šrotovník, vel-

kou sekačku na kopřivy, výbojky 150 
W, 3x zářivky s krytem, elektromotor 
7k. Tel.: 721 307 695.
n  Prodám šicí stroj owerlock 

a dvoukolový valník za traktor. 
Cena dohodou. Volat na číslo: 
728 131 183.
n  Prodám pšenici,  ječmen, 

I-profily 16, délka 5 m - 8x, ipa - 7 
balíků, šroťák Rousek - funkční. Tel.: 
728 903 481.
n  Prodám levně zachovalou, 

funkční chladničku Calex 175. Kou-
pena v 11/98. Tel.: 603 207 532.

Plastová
Hliníková
Dřevěná

návrh, výroba a montáž plastových oken, dveří, zimních zahrad
Dodáváme pětikomorový systém TROCAL s trojitým těsněním U 1,1

SLEVY až 30 %! 
12 LET NA ČESKÉM TRHU
Zajistíme Vám finanční prostředky na výměnu oken bez nutnosti 
zástavy bytů.

Louny - Miroslav Krupka Osvoboditelů 2671
Obchodní kancelář Tel./fax: 415 653 988
 mobil: 602 247 973
 e-mail: ltplast@tiscali.cz


